
FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 1

Datum: 4.11.2022Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: 4.1 1.2022 osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Č1.4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

Datum:
Toto Oznámeni změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZLÍ - SQ 201 - Tramvajový most pres Vltavu 
Část 100.4 - Paženi ze štětovnic u Ol. P2. P6 a 07

SO 201 RDS Část 100.4 - Paženi ze štětovnic 
uO1,P2, P6a07
Přílohy 02 a 03

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného 
založení mostu.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Z důvodu zpřesněného výpočtu štětové jímky v blízkosti pojížděné komunikace (ul. Strakonická).
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum: 2 1 -12- 2022

Dochází k drobné úpravě plochy pažení, která vycházi z upřesnění modulového rozměru použitých štětovnic. 
Zúžení jámy uP2a nutnost přidání rozpěrného jímky z důvodu přitížení od dopravy (úprava DIO - 
Strakonická dle požadavku správního orgánu), tj. sténa jímky u Strakonické ulice se z prostorových důvodů 
přimyká k boku základu pilíre.
U pažení P6jsou z důvodu zastižených geologických a hydrogeologických podmínek protaženy až na skalní 
podloží.
U pažení P6 dochází k tvarové úpravě z důvodu zakotvení štětovnic SO 133 pomocí táhel do štětovnic jímky. 
U pažení u opěry O7 jsou z důvodu zastižených geologických a hydrogeologických podmínek štětovnice 
protaženy až na skalní podloží (délka štětovnic je tudiž navržena 11,0 m oproti 10,0 z DVZ) a štětovnicová 
jímka byla provedena jako uzavřená (v DVZ otevřená).

Datum: 2 1 -12- 2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 001

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 001 navazuje na: OZč. 1 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/2 1/06/0 07480/2022 předkládáme návrh úpravy

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Datum: Go.0.223 Datum:

jeden milion pět set dvacet šest tisíc pět set devadesát čtyňi 
korun českých jeden haléř

ZLÍ - SO 201 - Tramvajový most pres Vltavu
Část 100.4 - Paženi ze štětovnic u Ol. P2, P6 a 07

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 KČ
1 526 594,01 Kč
1 526 594,01 Kč

320 584,74 Kč
1 847 178,75 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis oceněni změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
02.02.2023

Datum: 2 e. S, o ? J



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 001
PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023
PoZ č. 001 na NOZ č. 001 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dí o tuto změnu rozsahu clila:

Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01, F02 vizFOl

Nová cena díla (bez DPI i):

1 076 492 342,46 Kč

I):

Jo./). 2

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
11/2022-03/2023

■

Orientační částky k valorizaci: 
Způsobilá částka k valorizaci;
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
I 526 594,01 Kč

Počet připojených listú 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH):

1 526 594,01 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. Dl L/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 1 526 594,01 Kč bez DPH tj. 0,14 %, z toho:
- odpočty čini: 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
- připočty činí: 1 526 594,01 Kč bez DPH tj. 0,14 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:_________
Aktuálně zastižené geologické a hydrogeologické podmínky v rámci provádění hlubinného založení mostu. 
Zpracováni podrobného statického řešení v rámci RDS.
Zdúvodu zpřesněného výpočtu štětové jímky v blízkosti pojižděné komunikace (ul. Strakonická).
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._______________
Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálú, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.
Poznámka:

7,. At (22



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č.2

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

SO 003 RDS Změna „a“Odkazy: na specifikaci:

Přílohy la, 2a a 3ana výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

2 1 -12- 2022
Datum:Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL2 - SO 003 - Příprava území - Pravý břeh Vltavy 
Změna „a“ - Žlutě lázně, území pro novou vrátnici

V rámci projektové přípravy byly zjištěny nové požadavky nad rámec DVZ, které jsou vyvolány 
požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní pro přemístění 
přístřešků mobiliáře z míst určených pro nový vjezd a vrátnici do nové polohy uvnitř areálu.

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost „INF/BUNG

Dvorecký most“

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní 
Jedná se o nepředvídanou změnu.

42—
/ Ing. Jiří Pech

Společnost „TUBES/ATELIER6 -
Dvorecký most“

Datum:
3.11.2022

—

Ing. Robert Broz, Ph.D.
Sdružení „TBR +FIRESTA + 

STRABAG - DVORECKY MOST

Datum: 2 1 -12- 2022



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 002

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.NOZ č. 002 navazuje na: OZč.2

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. D1L/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum: Jo0. 223 Datum:

ZL2 - SO 003 — Příprava území — Pravý břeh Vltavy 
Změna „a“ - Žluté lázně, územi pro novou vrátnici

pět set šedesát sedm tisíc devět set třicet šest korun 
českých

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 KČ
567 936,00 Kč
567 936,00 Kč
119 266,56 Kč
687 202,56 Kč

Seznam přiloh/Počet listů přiloh:
Soupis praci (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.2 1.9 Aspe)
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 93767.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943.R
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Přehled nových položek

Datum:
02.02.2023

Datum: So- C 2?1



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 002

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 002 na NOZ č. 002 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresů:

vizFO1,F02 viz FO I

Nová cena díla (bez DPH):

1 077 060 278,46 Kč

Datum: Datum:

0 8 -12- 2023

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny:
11/2022-03/2023

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Ing. Petr Hankovec 
Vedouci oddělení

Počet připojených listú 
specifikací:
Změna ceny dila (bez DPH):

567 936,00 Kč

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka
Společnost

„INF/BUNG -

Datum:

1, A 2.23

Orientačni částky k valorizaci;
Zpúsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
567 936,00Kč

Duvod ke změně:
Požadavek Objednatele na základě požadavkú nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.
Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. lak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
Č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 567 936,00 Kč bez DPH tj. 0,05 %, z toho:

odpočty činí; 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
připočty činí: 567 936,00 Kč bez DPI I tj 0,05 % ceny díla bez DPI 1

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D. 
Sdruženi „TBR + FIRESTA 
STRABAG - DVORECKY

Datum: /

J.. 4 2^



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY O7 č. 3

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

PŘÍ

2 1 -12- 2022
Datum: Datum:

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nepředvídatelnou okolností na základě podrobného statického výpočtu zpracovaného v rámci RDS.

Toto Oznámeni změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
• Upřesnění spotřeby betonářské výztuže do pilot na základě podrobného statického 

výpočtu - položka č.36/224365.A. Změna spotřeby množství betonářské výztuže pilot 
je zpúsobena podrobnějším rozkreslením na základě podrobného statického výpočtu 
ve stupni RDS.

SO 201 RDS Část 100.1 Založení O1,P2, P6
a 07_________________
Přílohy 01,04 a 05

Komu: INVMHMP Datum:
31.10.2022

ZL3 - SQ 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.1 - Založení O . P2. P6 a 07

Datum: 2 1 -12- 2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 003

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 003 navazuje na: OZč. 3 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dilo č. SOD č. D1L/21/06/0 07480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:Ý DOZOR:TEL:

S

Datum:

sedm set dvacet dva tisíc devět set padesát sedm korun 
českých pět haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG:
NE

ZL3 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.1 - Založeni Ol, P2, P6 a 07

0,00 Kč 
722 957,05 Kč 
722 957,05 Kč 
151 820,98 Kč 
874 778,03 Kč

Seznam přiloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum: Co. - 2]Datum: Jo. J. 223

Datum:
02.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 003

Po vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 003 na NOZ č. 003 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto zménu rozsahu dila:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01, F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 077 783 235,51 Kč

Datum:

3.. /. 22 ] o ./2 2o2)O 8 -12- 2023

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny:
11/2022-02/2023

Podpis zmocněnec
Objednatele

Podpis zmocněnec 
Zhotovitele

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Počet připojených listú 
specifikací:

Změna ceny dila (bez DPH):
722 957,05 Kč

Důvod ke změně:___________________________
Nepředvídatelná okolnost na základě podrobného statického výpočtu zpracovaného v rámci RDS._______ 
Veškeré práce budou splnovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele
INV MHMP

Orientačni částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci;
722 957,05 Kč

Změny y navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. Dl L/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 722 957,05 Kč bez DPH tj. 0,07 %, 2 toho:

odpočty činí: 0,00 Kč bez DPHtj. 0,00 %
- přípočty čini: 722 957,05 Kč bez DPH tj. 0,07 % ceny díla bez DPH I



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 4

Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

SO 102 RDS Část 01 Vjezd do Žlutých lázníOdkazy: na specifikaci:

na výkresy: Prilohy 01,02,04

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: Datum:

Docházi k úpravě šířky společné stezky pro chodce a cyklisty Y místech napojení na rekonstruovanou 
cyklostezku v rámci projektu „Modernizace cyklotrasy A2 v úseku Přístaviště - Vyšehradský tunel, etapa 
II., Veslařský ostrov čerpací stanice MOL", kterou zpracovává společnost DIPRO, spol. s r.o., jejíž I. 
etapa je již v současné době realizaci. Jedná se konkrétně o rozšíření stezky o 0,1 ma bliže k budoucímu 
mostu o pozvolné rozšíření z3,8mu vjezdu do Žlutých lázní až na 4,0 m v místě napojení na zmiňovaný 
projekt.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nutností souladu s rekonstrukci cyklostezky v rámci realizace sousední stavby „Modernizace 
cyklotrasy A2 v úseku Přístaviště - Vyšehradský tunel, etapa II., Veslařský ostrov - čerpací stanice 
MOL". Jedná se o nepředvídanou změnu.

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL4 - SO 102 - VOZOVKY, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PODOLÍ 
Část 01 Vjezd do Žlutých lázní

Datum:
29.11.2022

Datum: 2 1 -12' 2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 004

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 004 navazuje na: OZč.4 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Cena stavebnich praci

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum:

čtyřicet tisic dvě stě padesát devět korun českých dva 
haléře

Dopad do HMG: 
NE

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

ZL4 - SO 102 - VOZOVKY. CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PODOLÍ 
Část 01 - Vjezd do Žlutých lázní

0,00 Kč 
40 259,02 Kč 
40 259,02 Kč 

8 454,39 Kč 
48 713,41 Kč

Seznam příloh/Počet listů přiloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspc)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Datum: 3 o. J - A. X 1

Datum:
02.02.2023

Datum: Jo. ’ 2c23



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 004

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 004 na NOZ č. 004 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podminky pro schválení zmny.
Počet připojených výkresu;

viz F01, F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 077 823 494,53 Kč

Podpis zmocněnce

Datum:

1.. A.2.22 ~o//.0 8 -12- 2023

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
02/2023 - 06/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
40 259,02 Kč

Počet připojených listů 
specifikací;

Zmna ceny dila (bez DPH): 
40 259,02 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena zmény činí 40 259,02 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:
- odpočty činí: 0,00 Kč bez DPEI tj. 0,00 %
- přípočty čini: 40 259,02 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:
Nutnost souladu s rekonstrukcí cyklostezky v rámci realizace sousední stavby ..Modernizace 
cyklotrasy A2 v úseku Přístaviště - Vyšehradský tunel, etapa II., Veslařský ostrov - čerpací stanice 
MOL". Jedná se o nepředvídanou změnu.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálú, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč.6

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

SO 201 RDS Část 100.2 - Založení P4, P5Odkazy: na specifikaci:

na výkresy: Přílohy 01,02,03,04

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12- 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum:Datum:

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nepředvídanou okolností na základě podrobného statického výpočtu zpracovaného v rámci RDS.

- Upřesnění spotřeby betonářské výztuže do pilot na základě podrobného statického výpočtu - položka 
č. 138/224365.B. Předchozí projektový stupeň PDPS (DVZ) byl vypracován v souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb. v platném znění. V rámci DVZ byla spotřeba betonářské výztuže stanovena odborným 
odhadem ve spotřebě 90 kg/m3 betonu piloty pro pilíř P4 a 70 kg/m3 betonu piloty pro pilíř P5, 
V rámci RDS je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže do podrobností 
potřebných pro realizaci stavby. Změna spotřeby množství betonářské výztuže pilot je způsobena 
podrobnějším rozkreslením na základě podrobného statického výpočtu ve stupni RDS.

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL6 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.2 - Založeni p4 p5

Datum:
01.12.2022

Datum: 2 1 -12- 2022



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 006

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.NOZ č. 006 navazuje na: OZč. 6

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Datum: Jo.0. 202.3 Datum:

jeden milion jedno sto dvacet pět tisíc pět set osmnáct 
korun českých sedmdesát čtyři haléřú

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG:
NE

ZL6 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.2 - Založeni P4, P5

0,00 Kč
1 125 518,74 Kč
1 125 518,74 Kč

236 358,94 Kč
1 361 877,68 Kč

Seznam přiloh/Počet listů přiloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
02.02.2023

Datum: o.C22]



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 006

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č. 006 na NOZ č. 006 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podminky pro schválení změny.
Počet připojených výkresút

viz F01, F02 vizFOl

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 949 013,27 Kč

Podpis zmocněnce

D;

1-.7 2021O 8 -12- 2023

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny:
12/2022-05/2023

Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. lak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dí lo.

Počet připojených listů 
specifikaci:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 125 518,74 Kč

Důvod ke změně:_______________________
Nepředvídaná okolnost na základě podrobného statického výpočtu zpracovaného v rámci RDS.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
I 125 518,74 Kč

Změny V navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
Č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dilo.
Cena změny činí I 125 51 8,74 Kč bez DPFI tj. 0,10 %, z toho:
- odpočty činí: 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
- přípočtyčiní: I 125 518,74 Kč bez DPH tj. 0.10% ceny díla bez DPH

Poznám ka:
Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 7

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL7 - SO 307 - Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: Datum:
Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

- upřesnění délky kanalizace v rámci RDS - změna délky kanalizace
- upřesnění druhu povrchu terénu v rámci RDS - namísto dlaždic na maltu jsou zatravňovaci 
panely
- upřesnění zpúsobu napojení na stávající systém splaškového odkanalizování a prostupu do 
čerpací jímky na základě místního šetření s provozním technikem Žlutých Lázní - nerezový 
propoj do čerpací jímky

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázni.
Jedná se o nepředvídanou změnu.

SO 307 RDS Splašková přípojka - Podoli,
Žluté lázně
Přílohy 01,02,04.1

na rozpočtové podklady:

Datum:
01.12.2022

Datum: 7 1 -12- 2077



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 007

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 007 navazuje na: OZč. 7 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

ZL7 - SO 307 - Splašková přípojka - Podoli, Žluté lázné

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum:

-48 454,14 Kč 
43 577,24 Kč 
-4 876,90 Kč 
-1 024,15 Kč 
-5 901,05 Kč

mínus čtyři tisíce osm set sedmdesát šest korun českých 
devadesát haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
NE

Datum: &o.0. 2023

Seznam přiloh/Počet listů přiloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe) 
Přehled nových položek

Datum: So.4.2.?3

Datum:
02.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 007

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 007 na NOZ č. 007 najiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01,F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 944 136,37 Kě

Datum:

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny:
01/2023-02/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
43 577,24 Kč

Důvod ke změně:
Požadavek Objednatele na základě požadavkú nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.__________________________________ ___________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti 
materiálú, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Pol

Počet připojených list 
specifikaci:

Změna ceny díla (bez DPH):
-4 876,90 Kč

atugb -12 - 7073

Změny y navrhovaném Dodatku Č. 3 smlouvy o dílo č. Dl L/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu S 222 zák.
č. I 34/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -4 876,90 Kč bez DPH tj. -0,00 %, z toho odpočty činí:
- odpočty činí: -48 454,14 Kč bez DPH tj. -0,00 %

připočty činí: 43 577,24 Kč bez DPI I tj. 0,00 % ceny dila bez DPH

atum:
2o. /ti.

Datum: 
0,4 2

/



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY O7 č.8

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL8 - SO 316 - Vodovodní přípojka - Podolí. Žluté lázně

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: Datum:

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS 
(DVZ):
- upřesnění napojení na stávající rozvod vody na základě místního šetření s provozním technikem 
Žlutých Lázní - změna délky a umístění vodovodu
- upřesnění druhu rozebíraného a znovuzřizovaného povrchu terénu - namísto asfaltového 
povrchu jsou zatravňovací panely

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.

SO 316 RDS Vodovodni přípojka - Podolí, 
Žluté lázně
Prilohy 01,02,03

Datum:
01.12.2022

Datum: 2 1 -12- 2022



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč. 008

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.NOZ č. 008 navazuje na: OZč.8

osobněOdesláno/ předáno:

ZL8 - SO 316 - Vodovodní přípojka - Podolí. Žluté láznč

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DlL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Zlí

S

0 6 -09- 2023
Datum: 6..2023 Datum:Datum:

-132 301,22 Kč
47 026,58 Kč 

- 85 274,64 Kč 
-17 907,67 Kč

-103 182,31 Kč

Příloha k NOZ - Soupis praci 
Cena stavebních prací

mínus osmdesát pět tisic dvě stě sedmdesát čtyři korun 
českých šedesát čtyři haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
NE

Seznam příloh/Počet listů příloh:
- Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
- Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
- Přehled nových položek

Datum:
02.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 008

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 008 na NOZ č. 008 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podminky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

viz FO1.F02 vizFOl

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 858 861,73 Kč

atum:Datum:

0 8 -12- 7023

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny:
01/2023-02/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobílá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
47 026,58 Kč

Počet připojených listů 
specifikací;

Zmna ceny díla (bez DPH): 
-85 274,64 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny čini -85 274,64 Kč bez DPH tj. -0,01 %, z toho:
- odpočty čini: -132 301,22 Kč bez DPH tj. -0,01 %
- přípočty čini: 47 026,58 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny dila bez DPH

Důvod ke změně:
Požadavek Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.
Poznámka:

P

Datum:

10 4 223
Datum:

J A.
7



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč.10

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. Dl L/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis prací

Čl.4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 -4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR:

D;

। ehyoktj volrn - 2027 
Cenifika autor podpisu
Imem : Inz Petr Hankmee 
vyaa ACoHIRI-jROnma

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

na rozpočtové podklady:

SO131 RDS Přistupy na stavbu - levý břeh
Vltavy
Přílohy 01,02 a 09

Datum:
21.12.2022

ZHOTOVITEL: 7

ZL10 SO 131 Přístupy na stavbu levý břeh Vltavy
Část 01 - Úpravy během stavby
V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):
Došlo k výrazné redukci prací a činností, nutných pro zajištění přístupu na stavbu v oblasti pilíre P3, které 

byly navrženy v předchozím stupni dokumentace. V rámci uvažovaných stavebních postupů zhotovitele se 
neuvažuje s přijezdy těžké techniky z ulice Strakonická do prostoru pilíře P3, a tudíž neni nezbytně nutné 
budovat pro tyto přijezdy a odjezdy těžké techniky zvláštní komunikaci v podobě, jak byla uvažována a 
zamýšlena v rámci DVZ. Přísun materiálu a strojů do prostoru pilíře P3 bude realizován po vodě pomocí lodí. 
Další obsluhu staveniště pilíře P3 bude umožňovat jeřáb, postavený v horni úrovni u ulice Strakonická. Takto 
uvažovaný návrh přesunu materiálu, strojú a zařízení do prostoru pilíře P3 v oblasti mezi budovami 
loděnic VK Smíchov a SK Zlíchov se proto omezuje na vybudování nábřežní hrany v podobě kotvené 
štětovnicové stěny s možností ukotvení lodi a následnému vylodění vrtné soupravy pro provedení 
vrtaných pilot pilfre P3, event. k vyloženi dalšího materiálu, potřebného pro výstavbu jeho spodni stavby.

______Definitivní úpravy břehového opevnění zůstávají nadále součásti tohoto objektu.____________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Návrhem Zhotovitele za účelem výrazného snížení hluku ze stavebni činnosti, výrazného sníženi zásahu do 
přirozeného biotopu s výskytem zvláště chráněného druhu Velevrub Malířský, snížení negativního dopadu 
staveništní dopravy na přilehlé budovy a na výjezdu z ulice Císařská louka do ulice Strakonická. Jedná se o 
předstihové práce, které podmiňují následné práce na SO 201. Jedná se tedy o neodkladnou změnu.



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.010

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č.010 navazuje na: OZč.010 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Datum: Datum:

ZLO 10 - SQ 131 Přístupy na stavbu - levý břeh Vltavy
Část 01 — Upravy během stavby

-42 606,95 Kč
238,76 Kč

-42 368,19 Kč
-8 897,32 Kč

-51 265,51 Kč

mínus čtyřicet dva tisíc tři sta šedesát osm korun českých 
devatenáct haléřú

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Seznam příloh/Počet listů priloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum: //.2023 (e. S. Ao/

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy

Datum:
05.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.010

PoZ vystav il: Datum: 11.10.2023

PoZ č.010 na NOZ č.010 na jiný dokument:

osobně

ilo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splnény podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresu:

viz F01, F02 vizFO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 816 493,54Kč

Datum:

Provedení změny:
10/2022 -03/2023

Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny dila (bez DPH):
-42 368,19 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
238,76 Kč

Důvod ke změně:____________________________________________________
Návrh Zhotovitele za účelem výrazného sníženi hluku ze stavební činnosti, výrazného snížení zásahu do 
přirozeného biotopu s výskytem zvlášté chráněného druhu Velevrub Malírský, snížení negativního dopadu 
staveništní dopravy na přilehlé budovy a na výjezdu z ulice Císařská louka do ulice Strakonická. Jedná se o 
předstihové práce, které podmiňují následné práce na SO 201. Jedná se tedy o neodkladnou změnu._____  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka:_______________________________

Podpis zmocněnce I Poduis/mocnčnvť I Podpis zmoenĚnee I PodoiszmoenEnee

Změny V navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. Dl L/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -42 368,19 Kč bez DPH tj. -0,00 %, z toho:
- odpočty činí: -42 606,95 Kč bez DPH tj. -0,00 %

připočty činí: 238,76 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPI 1

atum:

0 8 -12- 2023
Datum:

s - //.

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou o

Datum:

3. 2.23



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 11

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/2 1/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dilana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 — 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

Datum: III.

-

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZLÍ 1 - SO 133 Přístupy na stavbu pravý břeh Vltavy 
Část 01 - Úpravy během stavby

SO 133 RDS Přístupy na stavbu - pravý břeh
VItavy
Přlohy01,02a11

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):
Ze strany zhotovitele došlo u tohoto objektu k redukci praci a činnosti pro zajištění přístupu na stavbu na 

pravém břehu řeky Vltavy. V souvislosti s touto změnou dochází k úpravě tvaru a rozměru přisypané 
plošiny, resp. nábfežní hrany, kterou tvoři kotvená štětovnicová stěna, budovaná (beraněná) z lodi ze strany 
řeky. Přisyp bude sloužit jako stavební plošina při realizaci Dvoreckého mostu. Část plošiny o délce cca 15m 
bude využívána pro naloděni vrtné soupravy. Do zbývající části plošiny je situována těsněná jímka pro založení 
pilire mostu P6. Bude zde rovněž uložena prostorová skruž a bárka (PIŽMO). Po ukončení stavebnich prací 
bude přisyp částečné odtěžen a vzniklá jímka bude sloužit pro zbudování architektonického prvku - nábřežního 
schodiště.

______Definitivní úpravy břehového opevnění zůstávají nadále součástí tohoto objektu.____________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Návrhem Zhotovitele za účelem snížení hluku a prašnosti ze stavební činnosti a snížení rozsahu zásahu do 
přirozeného biotopu S výskytem zvláště chráněného druhu Velevrub Malířský. Strakonická. Jedná se o předstihové 
práce, které podmiňují následné práce na SO 201. Jedná se tedy o neodkladnou změnu.
PŘÍKAZNÍK: 5 I AUTORSKÝ DOZOR: | ZHOTOVITEL;

Datum:
21.12.2022

atum:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.011

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č.Oll navazuje na: OZč.Oll PZ č.

Odesláno/ předáno: osobné

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DlL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH‘

ST.

Datum: /..0. 223 4Datum: Datum:

I’

-683 758,88 Kč
81 721,54 Kč

-602 037,34 Kč
-126 427,84 Kč
-728 465,18 Kč

mínus šest set dva tisíc třicet sedm korun českých třicet 
čtyři haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

ZL011 - SO 133 Postupy na stavbu - pravý břeh Vltavy
Část 01 Úpravy během stavby

Datum:
05.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.011

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 011 naNOZč.011 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresú:

viz F01, F02 viz FO I

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 214 456,20 Kč

Datu
0 8 -12- 2023 1o.4t 2.23 J..A. 2

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny:
12/2022-03/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpúsobilá částka k valorizaci: 
81 721,54 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny čini -602 037,34 Kč bez DPH tj. -0,06 %, z toho:

odpočty činí: -683 758,88 Kč bez DPH tj. -0,06 %
připočty čini: 8 I 721,54 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny dila bez DPI 1

Počet připojených listu 
specifikaci:

Změna ceny dila (bez DPH):
-602 037,34 Kč

Duvod ke změně:
Návrh Zhotovitele za účelem snížení hluku a prašnosti ze stavební činnosti a snižení rozsahu zásahu do 
přirozeného biotopu s výskytem zvláště chránčného druhu Velevrub Maliřský, Jedná se o předstihové prače. 
které podmiňuji následné práce na SO 201. Jedná se tedy o neodkladnou změnu,___________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.
Poznámka:Pa======================================l



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč.12

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobn

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

Datum: um: ni:

ZLÍ2 - SO 313 Přeložka vodovodní přípojky ~ VK Smíchov 
Změna „A“ - Úprava trasy dle skutečného stavu

Na základě provedeného mistního šetření dne 18.10.2022 a následných kopaných sond byla zjištěna poloha 
stávající vodovodní přípojky odlišná od Zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu dochází v rámci zpracováni 
RDS k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):

Úprava trasy na základě průběhu stávajícího potrubí, ověřeného kopanými sondami.
Úprava profilu potrubí na základě aktuálního sděleni následného správce a zjištění kopanými sondami, s tim 
související způsob napojeni na zachovávané úseky přípojky (propojení litina plast).
Část připojky je budována pouze pro dočasný provoz s ohledem na upřesnění stávající trasy vodovodu a 
organizaci výstavby mostu.

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Neni tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Čl. 4 Změny díla

ČI. 4 odst. 4.12 4.17 Neodkladná změna

na rozpočtové podklady:

SO313 RDS Přeložka vodovodní připojky - 
VK Smichov
Přílohy 01 a 02, zápis z mistního šetření
18.10.2022
Změnový soupis prací

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Skutečným stavem a polohou stávající vodovodní připojky a vyústénim stávajícího potrubí pod budovou VK 
Smíchov. Jedná se o nepředvídanou změnu.
PŘÍKAZMÍM.TOpSKÝDOZOD./HOTOVITII.

Datum:
21.12.2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 012

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č.012 navazuje na: OZ č.012 PZ č.

Odesláno/předáno: osobně

ZLO 12 — SO 313 RDS Přeložka vodovodní přípojky - VK Smíchov

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebnich prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum: So.S.2?3Datum: de. O. 2020 Datum:

-11 861,09 Kč 
66 573,83 Kč 
54 712,74 Kč 
11 489,68 Kč 
66 202,42 Kč

padesát čtyři tisic sedm set dvanáct korun českých 
sedmdesát čtyři haléřů

Cena odpočty 
Cena připočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listú příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943.R
Přiloha č. 1 Rozloženi praci na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Přehled nových položek

Datum:
05.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZč. 012

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

na jiný dokument:PoZč. 012 naNOZč.012

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splněny podminky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresů:

vizFOI,F02 vizFO1

Nová cena dila (bez DPH):

1078 269 168,94 Kč

Dat

0 8 -12- 7023 Go.5/

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
I 1/2022 - 12/2022

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizacit 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
66 573,83 Kč

Počet připojených listů 
specifikaci:
Změna ceny dila (bez DPH):

54 712,74 Kč

Duvod ke změně:
Skutečný stav a poloha stávající vodovodní přípojky a vyústěni stávajícího potrubi pod budovou VK
Smíchov. Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo.
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák, 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 54 712,74 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
- odpočty čini:-1 I 861,09 Kč bez DPH tj. -0,00 %

připočty činí: 66 573,83 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

K.A- 2.A2



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 13
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 792 RDS Zajištění objektu SK Zlíchov
na výkresy: Přílohy 01,02 a 05

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ3 - SO 792 Zajištění objektu SK Zlíchov

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Da

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nepředvídatelnou okolností na základě dopracování dokumentace a podrobného statického výpočtu zpracovaného 
v rámci RDS.

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):
Z důvodu kolize rámové výměny s nosným sloupkem vrat bude provedena demontáž vrat včetně sloupku. Po 

odstranění rámové výměny budou vrata obnovena.

Datum:
21.12.2022



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 013

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č.013 navazuje na: OZč.013 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

ZL013— SO 792 RDS Zajištění objektu SK Zlichov

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/2 1/06/0 07480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních praci

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
ZH

S

Datum: Jo. 0. 227 Datum:

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

dvacet dva tisic jedno sto čtyřicet korun českých osmdesát 
haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
22 140,80 Kč 
22 140,80 Kč
4 649,57 Kč

26 790,37 Kč

Datum: So. < - 27

Seznam přiloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.2 1.9 Aspe)
Přehled nových položek

Datum:
05.03.2023



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.013

Datum: 11.10.2023PoL vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 013 na NOZ č. 013

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouyou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podminky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01.F02 vizFOI

Nová cena díla (bez DPH):

1 078 291 309,74 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Datum: Datum:Datum: Datum:

1,. /t. L2JO 8 -12- 2023 3 o .4/.

Odesláno/ 
předáno:

Provedeni změny: 
11/2022

Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPI 1):

22 140,80 Kč

Orientačni částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
22 140,80 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. Dl L/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 22 140,80 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:

odpočty čini: 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
připočty činí: 22 1 40,80 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPH

Duvod ke změně:_________________________________________________________________
Nepředvídatelná okolnost na základ dopracování dokumentace a podrobného statického výpočtu 
zpracovaného v rámci RDS.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____  
Poznámka:

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 14
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: 07.02.2023 emailem emailem

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

atum: .o Datum:C

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými geologickými a neočekávanými konstrukcemi (např. kavernami, pozůstatky důlních sond). 
Zohledněním podmínek v blízkosti pojížděné komunikace (ul. Strakonická) při návrhu dimenzí záporové stěny 
totožná situace jako v připadě původního řešení pomocí štětovnic viz OZ č.1).

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 201, RDS část 100.4a Změna pažení u
piliřeP2_______________
Příloha 02a;
vyjádření projektanta RDS DM-004 201-4
Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:
ZLÍ 4 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Část 100.4a - Změna pažení u pilíře P2

Při betonáži pilotového založení pilíre P2 došlo k nadměrným únikům betonové směsi do okolí vrtů (viz 
oznámení zhotovitele č.j. DM/2022/16 ze dne 01.12.2022 a č.j. DM/2022/18 ze dne 06.12.2022). z důvodu 
této nepředvídatelné překážky došlo k porušení celistvosti piloty v průběhu betonáže, následné nutnosti 
převrtání pilot včetně betonářské výztuže a novému zhotovení pilot, popřípadě alternativně nutnosti provádět 
piloty s předvýplní betonem bez výztuže, následnému převrtání a finálnimu zhotovení piloty, Z výše 
uvedeného důvodu došlo k nekontrolovatelnému probetonování okolí vrtů a nemožnosti tak do tohoto 
prostředí beranit štětovnice. Aby bylo možné výkopovou jámu zapažit, je nutné provést změnu způsobu 
pažení na vrtané záporové paženi.

Datum:
07.02.2023

Datum: --



FO2
Stavba č. 42821 Dvorecký most

NOZč.014NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZč.014NOZ č.014 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy);

(bez DPH)

ST.

Datum:

-970 628,20 Kč
3 583 936,00 Kč
2 613 307,80 Kč

548 794,64 Kč
3 162 102,44 Kč

Příloha k NOZ - Soupis praci 
Cena stavebních prací

dva miliony šest set třináct tisíc tři sta sedm korun 
českých osmdesát haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Datum: C. 7 202.3

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam přiloh/Počet listů přiloh:
Soupis prací (tisk. sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk. sestava 3.6.219 Aspe)
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 03540.R
Nabídka pro kalkulaci ceny pol. č. 03540.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943.R —
Příloha č. 1 Rozložení praci na dopracování a úpravu dokumentace —00
Přehled nových položek

ZLi4 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu
Část 1QQ 4a - Změna paženi u pilíře P2

V soulad,, se Smlouvou o dílo z. SOD č. Dli /? 1 /06/0074 80/2022 předkládáme návrh úpravy

Datum:
04.05.2023

0 6 -09- 2023
Datum:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.014

PoZ vystavil: Datum: 11.10.2023

PoZ č. 014naNOZ č.014 na jiný dokument:

osobně

ilo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01, F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 080 904 617,54 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmoč

Dat

0 8 -12- 2023

TA 
KY

Provedeni změny:
01/2023 -02/2023

atum:

1..412.23

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
3 583 936,00 Kč

Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny dila (bez DPH):

2 613 307,80 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
Č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 2 613 307,80 Kč bez DPH tj. 0,24 %, z toho:

odpočty činí: -970 628,20 Kč bez DPH tj. -0,09 %
přípočty čini: 3 583 936,00 Kč bez DPI I tj. 0,33 % ceny díla bez DPH.

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o

Důvod ke změně:
Aktuálně zastiženými geologickými podmínkami a neočekávanými konstrukcemi (např. kavernami, 
pozůstatky dúlnich sond). Zohlednění podmínek v blízkosti pojížděné komunikace (ul. Strakonická) při 
návrhu dimenzi záporové stěny (totožná situace jako v případě původního řešení pomocí štětovnic viz OZ 
č.1)._____________________________________________________ ________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce | Podpis zmocněnce

atum: /

o.4 243



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 15
Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: 07.02.2023 osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci;

na výkresy:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR:

Datum: 29. S. 2029

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO201, RDS část 100.2a Změna počtu a
prúměru pilot P4
Přilohy č.02a a č. 03a
Vyjádřeni projektanta DM-008_201-7
Pokyn Příkazníka č.13k provedení změny 
díla - Provedení změny založení pilire P4
Změnový soupis prací
Čl. 4 Změny dila

ANO_______________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Datum: 29 ( 223

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:
dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZLÍ5 - SQ 201 Tramvajový most přes Vltavu
Část 100.2a - Změna počtu a průměru pilot P4

Datum: 24.9. 202)

Při realizaci beranícího pokusu pro instalaci štětovnic jímky pilife P4 byl ve spodní partii terasových 
sedimentů dna řeky zjištěn výrazný výskyt balvanité frakce, která znemožnila průchod štětovnic technologií 
beranění do předpokládaných hloubek (viz oznámení Zhotovitele č.j. DM/2022/17 ze dne 1.12.2022). Tato 
skutečnost důvodně ohrožuje bezpečnou realizovatelnost vrtů pro piloty 0900 mm v prostředí pilire P4. 
Z důvodu zajištění bezpečného průchodu vrtáku štěrkovou terasou se zjištěnými balvany se tak navrhuje úprava 
profilu pilot 0900 mm na 1200 mm. Z vrtů většího průméru lze takové balvany výrazně lépe extrahovat než 
z vrtů menšího průměru (plocha vrtu je cca 1,8x větší). Zvětšeni průměru pilot je kompenzováno zmenšením 
celkového počtu pilot pod základ P4 (původní počet pilot 0900 mm dl. 20 m byl 78 ks, nový počet pilot 1200 
mm dl. 20 mje 48 ks) viz oznámení Zhotovitele č.j. DM/2023/01 ze dne 2.1.2023.

Při návrhu nového počtu pilot pod základ pilire P4 1200 mm je rozhodujícím požadavkem návrhu maximálně 
možné sednutí základu od charakteristické kombinace zatížení v mezním stavu použitelnosti do hodnoty 10,0 
mm. Vzhledem k rámovému uložení nosné konstrukce na pilíre P4 a P5 je nezbytné minimalizovat vzájemné 
nerovnoměrné sedání těchto piliřů. _________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými složitými geologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založení mostu V korytě 
řeky VItavy. 

Datum:
02.01.2023

ZHOTOVITEL: ,]



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.015

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 015 navazuje na: OZč.015 PZ č.

Odesláno/ předáno: osobně

)i CnaVTl

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

S

Datum:

Mh

-10 673 945,44 Kč 
29 391 820,17 Kč 
18 717 874,73 Kč
3 930 753,69 Kč

22 648 628,42 Kč

osmnáct milionů sedm set sedmnáct tisic osm set 
sedmdesát čtyři korun českých sedmdesát tři haléřů

ZLÍ 5 SQ 201 - Tramvajový most přes Vltavu. 
Část 100.2a - Změna počtu a průměru pilot P4

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č, 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943a.R
Přehled nových položek

Datum. / A 2.2Datum: 4422

Datum:
24.05.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZč. 015

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č.015 na NOZ č. 015 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podminky pro schválení změny.
Počet připojených výkresú:

vizF01,F02 vizFOl

Nová cena dila (bez DPH):

1 099 622 492,27 Kč

Dat

0 8 -12- 7073 .47.

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny:
12/2022-05/2023

D.
STA

KY

Počet připojených listú 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
18 717 874,73 Kč

Důvod ke změně:___________________________________________
Aktuálně zastiženými složítými geologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založeni mostu 
v korytě řeky VItavy.

Změny v navrhovaném Dodatku č, 3 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dilo.
Cena změny čini 18 717 874.73 Kč bez DPH tj. 1.74%. z toho:
- odpočty činit -10 673 945,44 Kč bez DPI I tj. - 0,99 %
- přípočty činí: 29 391 820,17 Kč bez DPH tj. 2,73 % ceny dila bez DPH

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
29 391 820,17 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo. 
Poznámka:

P

3o.4. 2.21



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 15a

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: 30.03.2023 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

r > ' Datum: 27.6. 202?Datum:
Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ). 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

dopad do HMG: 
kategorizace položek:

SO 201, RDS část 100.2b Založení P4, P5 - 
změna „b"
Přilohy č.Olb, O2bač. 03b
Záznam z jednání - výsledky Doplňujícího
1GP v ose P4 ze dne 9.3.2023__________
Změnový soupis prací
či. 4 Změny dila

ANO________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

ZLÍ5a — SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Část 100.2b - Založeni P4 a P5 - Změna ..b“
V rámci realizace prvních dvou pilot u pilíře P4 bylo zjištěno, že stavba podloží pod základem pilire 

P4 neodpovídala předpokladům popsaným v sondě PJ104z IGP Zadávací dokumentace a neumožňovala 
dovrtání pilot do požadované délky 20,0 m, která byla navržena ve Změně „a" části 100.2 RDS. Z 
realizace pilot je evidentní, že poloha a mocnost jednotlivých vrstev skalního podloží neodpovídá profilu 
vrtného jádra PJ104 jednotné v celém prostoru pilíře P4. Na základě těchto zjištěných skutečnosti bylo 
smluvními stranami rozhodnuto o pozastavení vrtacích prací a provedení Doplňkového IGP V místě pilíře 
P4. Doplňkový IGP byl zaměřen na popis především předkvartérního podloží. Tento Doplňkový IGP je 
předmětem ZL17.

Tento Doplňkový IGP potvrdil mimořádnou složitost základových poměrů, nicméně popsal celkově 
masiv jako únosnější (cca na úrovni hornin R4) a upřesnil návrhové parametry podloží. Na základě výše 
uvedeného a následně provedených přepočtů pilot pod základ pilire P4 byly výrazně zkráceny délky pilot. 
Zároveň se navrhuje dodatečná injektáž pat pilot (na styku pat pilot a masivu), neboť’ s ohledem na 
různorodost masivu a mimořádně velký sklon vrstev není možné garantovat, že části horniny na patě 

____ piloty nezůstanou díky technologii vrtání rozrušené i přes důkladné vyčištění paty pilot_____________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými složitými geologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založení mostu v korytě 
řeky VItavy.

Datum:
30.03.2023

Datum: A 1, ./a.



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.015a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.NOZ č.015a navazuje na: OZ č. 15a

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č, SOD č. Dl U21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

S

Datum: /. 47. 2023 Datum:

-24 259 210,43 Kč
4 156 548,43 Kč

-20 102 6 62,00 Kč
-4 221 559,02 Kč

-24 324 221,02 Kč

mínus dvacet milionů jedno sto dva tisic šest set šedesát dva 
korun českých

ZL1Sa — SO 201 Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.2b - Založení P4 a P5 - Změna ..b“

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Změna soupisu množstvi (tisk, sestava 3.6.3.2 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943b.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 03680.R
Nabídka pro kalkulaci ceny pol. 03680.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 224365.C.R
Nabídky pro kalkulaci ceny pol. 224365.C.R (celkem 2x CN)
Doklad o výrobě armokošů
Přehled nových položek

Datum: /1,422z

Datum:
• 24.07.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.015a

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č. 015a na NOZč. 015a na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splněny podminky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresú:

vizF01,F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 079 519 830,27 Kč

Datu m: atum:

C 8 -12- 2023

TA 
KY

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
04/2023 - 05/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
4 156 548,43 Kč

atum:

«a A .22

Počet připojených listú 
specifikaci:
Změna ceny díla (bez DPH):

-20 102 662,00 Kč

Důvod ke změně:
Aktuálně zastiženými složitými geologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založení mostu 
v korytě řeky VItavy.

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. Dl L/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dilo.
Cena změny činí -20 102 662,00 Kč bez DPH tj. -1,87 %, z toho:
- odpočty činí: -24 259 210,43 Kč bez DPH 1 tj. - 2,26 %
- připočty činí: 4 1 56 548,43 Kč bez DPH tj. 0,39 % ceny díla bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dilo._____ 
Poznámka:_____

P===========================================!

Datum:

1.6 223



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 16
Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/předáno: 12.5.2023 osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

Čl. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: J0.5.2023
Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Podrobné zdůvodnění a technický popis navrženého řešení je uveden zejména ve vyjádření projektanta RDS 
č.j. DM-008201-7 a v záznamu zjednáni č. přílohy Ola XI, které jsou přílohou tohoto oznámení.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založení 
mostu v korytě řeky Vltavy.

SO201, RDS část 100.3a Štětovnicové jímky 
uP4aP5- Změna a
Přilohy č. 0la, 0la X1, 0la X2, 02a, 03a;
Vyjádření projektanta RDS č.j. DM-008_20 1 -
7___________________
Změnový soupis prací

Datum:
01.02.2023

ZLÍ 6 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Část 100.3a - štětovnicové jímky u P4 a P5 - Změna a
Předmětem této Změny je kompletní změna celkového technického řešení zajištěni těsněných 
štětovnicových jímek pro pilire P4aP5v korytě řeky Vltavy na základě realizovaných beranících pokusů 
pro instalaci štětovnic jímek, zkušeností a poznatků z vrtání pilot pro založení pilirů P4aP5a realizovaného 
doplňkového průzkumu, který je předmětem ZL 17.
V rámci změny technického řešení se pro jímky obou pilířů P4 a P5 mění v DVZ navržená dvouplášťová 
těsněná jímka na jímku jednoplášťovou, pro kterou budou samotné štětovnice realizovány technologií 
beranění do předem provedených předvrtů vyplněných jílocementovou směsí tvořící následně těsnění pat 
jímek.

Datum: 2o.^. Ro A2 Datum: 07. 2073



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.016

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 016 navazuje na: OZč.016 PZ č.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum: f. #.2623 Datum:

-4 678 494,75 Kč 
109 857 414,05 Kč 
105 178 919,30 Kč 
22 087 573,05 Kč

127 266 492,35 Kč

jedno sto pět milionů jedno sto sedmdesát osm tisíc devět 
set devatenáct korun českých tricet haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

ZL16 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Č st 100.3a - štětovnicově jímky u P4 a P5 - Změna a

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02812.R

- Nabídka pro kalkulaci ceny pol. 02812.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 451314.R
Přehled nových položek

Datum: 0.07

Z geotechnického hlediska není při zastižených geologických a hydrogeologických podmínkách možné 
jiné řešení instalace štětovnic jímek do říčního dna než technologii beranění do předem provedených 
předvrtů vyplněných jilocementovou směsí tvořící následně těsněni pat jímek, a v takovém případě z 
finančního a časového hlediska přichází v úvahu pouze jímka jednoplášťová včetně dalších vyvolaných 
změn (doplnění opeřeni jímek, výplňový beton místo zpětného hutněného zásypu).

Datumt
29.05.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZEN ZMĚNY PoZč.016

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č. 016 na NOZč. 016 na jiný dokument:

osobně

ilo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů;

Viz F01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 184 698 749,57 Kč

I

Datum

O 8 -12- 2023 20,40 2.2] Jo 1 ]

Provedení změny:
06/2023-01/2024

Orientační částky k valorizaci:
Zpúsobilá částka k valorizaci: 
46 484 192,09 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
63 373 221,96 Kč

Počet připojených listú 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH);

105 178 919,30 Kč

Změny V navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 105 178 919,30 Kč bez DPH tj. 9,78 %. z toho:
- odpočty činí: -4 678 494,75 Kč bez DPH tj. -0,44 %

přípočty činí: 109 857 414,05 Kč bez DPH tj. 10,22 % ceny dila bez DPH.

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují V souladu se Smlouvou o

Důvod ke změně:________________________________________________________
Z geotechnického hlediska neni při zastižených geologických a hydrogeologických podmínkách možné jiné 
řešení instalace štětovnic jímek do říčního dna než technologií beranění do předem provedených před vrtů 
vyplněných jílocementovou směsí tvořící následně těsněni pat jímek, a v takovém připadě z finančního a 
časového hlediska přichází v úvahu pouze jímka jednoplášťová včetně dalších vyvolaných změn (doplnění 
opeření jímek, vý plňový beton místo zpětného hutněného zásypu)._____________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____  
Poznámka:

Pod



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č.17

Komu: INVMHMP

emailemOdesláno/ předáno: 04.05.2023 emailem

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy: 

dopad do HMG: 
kategorizace položek:

ANO
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

SO 201 Dvorecký most - doplňkový průzkum 
P4
Přílohy: Ozn. Zhot.: č.j. DM/2023/05 a čj.
DM/2023/09.
Indikativní nabídka (email) ze dne 31.01.2023
Zápis z VV ze dne 02.02.2023
Pokyn příkazníka Č.j. TK-LM/2023-24
Cenové nabídky prúběžně aktualizované a 
odsouhlasený výkaz prací pro fakturaci.
ČI. 4 Změny díla

ZLÍ 7 - SO 201 Dvorecký most doplňkový průzkum P4:
Dne 27.1.2023 při vrtáni piloty č. 0406 v ose P4 byly již relativně blizko pod dnem zastiženy tvrdé horniny trídy R3, které se s 
hloubkou stále zpevňovaly. Zastižená geologie při vrtani piloty č. 0406 neodpovídala předpokladům popsaným v sondě PJ104 
z IGP Zadávací dokumentace (sonda situovaná v místě piloty č. 0409). V návaznosti na operativní jednání zástupců Zhotovitele, 
Příkazníka, zástupce autorů IGP Zadávaci dokumentace, projektanta a geologa Zhotovitele dne 27.1,2023 v 18.30 hod. bylo 
dohodnuto pokračování vrtání na pilotě č. 0441 (s novou pažnicí) v jižní části základu na opačné straně k pilotě č. 0406. Tato 
pilota se nacházela v těsné blízkosti realizovaného průzkumného jádrového vrtu PJ105 z IGP Zadávací dokumentace. Dne 
29.01.2022 bylo zahájeno vrtání čisté délky piloty č. 0441 za přitomnosti geologa Zhotovitele. Při vrtáni této piloty byl zastižen 
v podstatě shodný geologický profil jako u předchozí piloty č. 0406, navíc 5 tím, že ve spodních úrovních byly zastiženy obtížně 
vrtatelné až téměř nevrtatelné hominy třidy R2. Následně, po konzultaci se zodpovědným projektantem mostu, bylo nutné 
přijmout rozhodnutí o přerušení vrtání v hloubce cca 9 m pod dnem, stejnjako u piloty č 0406.
Vzhledem ke skutečnosti, že zastižené geologické poměry obou vrtů byly zcela odlišné od informací z IGP Zadávací dokumentace 
a předpokladů o geologické skladbě zDVZ, bylo v průběhu dne 30.01.2023 nezbytné přijmout rozhodnutí o nutnosti 
bezodkladného doplňkového průzkumu formou zejména jádrového vrtání a geofyzikálního měření, které je jediným možným 
způsobem prověření skladby a mocnosti vrstev pod patami nedovrtaných pilot č. 0406 a č. 0441. Současně projektant Zhotovitele 
a geologové Objednatele a Zhotovitele doporučili provedení dalších průzkumných vrtů v ose P4.
Výše uvedená rozhodnutí o nutnosti přerušení prací při realizaci pilotového založeni v ose P4 a nezbytnosti zhotoveni 
doplňkového geologického průzkumu v ose P4 byla potvrzena v rámci VV dne 30.1.2023 od 16 hod za přítomnosti zástupce 
Zhotovitele, Objednatele a Příkazníka.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými složitými geologickými podmínkami v ose P4 odlišných od IGP v Zadávací dokumentaci stavby.

Datum:
01.02.2023



PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Si

Datum: A 2, J. LA Datum: 27-- 2072) Datum: 22 0. 223

Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.017

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č.017 navazuje na: OZ č.017 PZ č.

Odesláno/ předáno: osobně

ZLÍ 7 SO 201 Dvorecký most - doplňkový průzkum P4:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních praci

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

S

0 6 -09- 2023Datum: C. 2 22 3 Datum: Datum:

tři miliony sedm set dvacet tři tisíc sedm set devatenáct 
korun českých třicet sedm haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
3 723 719,37 Kč 
3 723 719,37 Kč 

781 981,07 Kč
4 505 700,44 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 03680a.R
Nabídka pro kalkulaci ceny pol. č. 03680.R
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02950..R

- Nabídka pro kalkulaci ceny pol. č. 02950.R
Přehled nových položek

Datum:
24.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZč.017

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZč.017 na NOZ č.017 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01,F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 188 422 468,94 Kč

Dat

.4/.30 8 -12- 2023
/

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
02/2023 - 03/2023

Orientační částky k valorizaci:
Zpúsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
3 723 719.37 Kč

Důvod ke změně:_______________________________
Aktuálně zastiženými složitými geologickými podminkami v ose P4 odliné od IGP v Zadávací dokumentaci stavby.

Počet připojených listú 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH I):
3 723 719,37 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce I Podnjs zmocněnec I PodnisymoenEnee I paAnisympenXna,

Změny V navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny čini 3 723 719,37 Kč bez DPH tj. 0,35 %, z toho:

odpočty činí: 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
- připočty čini: 3 723 719,37 Kč bez DPH tj. 0,35 % ceny dila bez DPH

7. /l



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 18
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobněosobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

Čl. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Datum: atum:
Toto Oznámeni změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

kategorizace položek:
ZLÍ 8 - SQ 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100.5 - Pažená jímka a založeni pilíře P3

SO201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100.5 -Paženájimka a založeni piliře P3
Přlohy 01,02 a 03

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Byl upraven tvar základu a způsob pažení s ohledem na minimalizaci deformací podloží pod 
základovou spárou dřevěného skeletu SK Zlíchov dle požadavků pasportu (TUBES, 10/2022), který 
odhalil založení objektu v hloubce pouze 600 mm pod stávajícim terénem.

Pažení u základu u tohoto objektu je navrženo pomoci pilotové stěny, stejně tak je řešeno i pažení 
přilehlé k vedlejšímu objektu VK Smichov. Pažení v ostatních částech obvodu jímky je záporové s 
dřevěnými pažinami.
Kvůli snížení přítoku spodní vody do stavební jámy byla upravena výšková poloha základu pilíre - 
základ byl posunut o1,0m výše a tím pádem byly o 1,0 m prodlouženy piloty a adekvátně upraven 
rozsah navazujících konstrukci - zmenšení výkopu a zmenšení dříku piliře.

Oznámení a prúběh řízení 0 změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS s ohledem na požadavky pasportu VK Smíchov 
a SK Zlichov (TUBES, 10/2022), aktuální stav založení SK Zlichov.
Zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.
PříKANíK: IATTORSKý DOZOR. IAHOTOVITEL

Datum:
08.03.2023

atum:



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.018

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.OZč.018NOZ č. 018 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebnich prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Datum:

-1 960 561,24 Kč
870 194,85 Kč

-1 090 366,38 Kč
-228 976,94 Kč

-1 319 343,32 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Minus jeden milion devadesát tisíc tři sta šedesát šest 
korun českých třicet osm haléřů

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)

- Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe) 
Přehled nových položek

ZLÍ 8 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu.
Část 100.5 - Pažená jímka a založení pilíře P3

Datum: .2.22 2

Datum:
24.05.2023

0 6 -09- 2023
Datum:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.018

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č. 018naNOZ č.018 na jiný dokument:

osobně

ilo tuto změnu rozsahu dila:

Jsou splněny podmínky pro schváleni změny.
Počet připojených výkresů:

vizFOI, F02 viz FO1

Nová cena díla (bez DPH):

1 187 332 102,55 Kč

Podpis zmocněnce

Datu
0 8-12

Provedení změny: 
03/2023 - 04/2023

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci;
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
870 194,85 Kč

Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH):

-1 090 366,39 Kč

Změny V navrhovaném Dodatku Č. 3 smlouvy o dílo Č. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny čini - 1 090 366,39 Kč bez DPH tj. -0,10 %, z toho:
- odpočty čini: -1 960 56 1,24 Kč bez DPH tj. -0,18 %
- přípočty čini: 870 194,85 Kč bez DPH tj. 0,08 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:
Zpracování podrobného statického řešení v rámci RDS s ohledem na požadavky pasportu VK Smíchov a 
SK Zlichov (TUBES, 10/2022), aktuální stav založení SK Zlichov,
Zastižení geologickými a hydrogeologickými podmínkami.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o

10/0 2.22 o. /Z 23

Poznámka:
Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 19

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

Čl. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

Čl. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Datum: o.U. 202J
Toto Oznámení změny (OZ)je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZLÍ 9 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100,4b - Změna paženíu01

SO201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100.4b - Změna paženi u Ol
Přílohy 01b a 03b

Změna rozsahu pažení ze štětovnicpro výkopovou jámu pro základy opěry O1 Z důvodu neprovedeného 
přeložení kabelů PREdi, které jsou vedeny v těsné blizkosti za opěrou 01. Ze strany těchto kabelů je tedy 
nezbytné doplnit další část pažení ze štětovnic, aby mohla být provedena výkopová jáma pro základ dřiku 
opěry a severního křidla a současně byly ochráněny stávající kabely PREdi. Jižní křídlo opěry je v přímé 
kolizi s těmito kabely a výkopovou jámu pro toto jižní křidlo bude možné začit provádět až po definitivní 
přeložce těchto kabelú mimo půdorys opěry O1.
V souvislosti s timje vyvolána změna soupisu prací u položky pro pažení ze štětovnic, vč. potřebných 
rozpěr a převázek doplňované části pažení ze štětovnic vedeného podél trasy nepřeložených kabelů. 
V dané souvislosti dochází i ke změně objemu množství zemin v položce výkopů.

Oznámení a průběh řízení 0 změně je vyvoláno:
Existencí inženýrských sítí PREdi a nutnosti jejich zachováni v průběhu provádění založení O1.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
06.03.2023

Datum: lo.C. 2.27 Datum: 30.9. 2/13



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč.019

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.NOZ č. 019 navazuje na: OZč.019

osobněOdesláno/ předáno:

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

I
Datum: 0 6 -09- 2023Datum:

WDT

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do I IMG: 
ANO

jeden milion jedno sto tricet čtyři tisíc dvě stě třicet dva 
korun českých pět haléřů

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk. sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk. sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943d.R
Přiloha č. I Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS

ZLÍ9 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100.4b - Změna pažení u Ol

0,00 Kč
1 134 232,05 Kč
1 134 232,05 Kč

238 188,73 Kč
1 372 420,78 Kč

Datum:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DlL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Datum:
29.05.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.019

PoZ vystavil: Datum: 06.11.2023

PoZ č. 019 na NOZ č.019 na jiný dokument:

osobně

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizFO1. F02 viz F01

Nová cena dila (bez DPH):

1 188 466 334,60 Kč

Datu

10./0223 c.4/.0 8 -12- 7023

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
03/2023 - 02/2024

Počet připojených listú 
specifikaci;
Změna ceny díla (bez DPH):

1 134 232,05 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
115 499,025 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
I 018 733,025 Kč

Důvod ke změně:
Existence inženýrských sítí PREdi a nutnost jejich zachování v prúběhu provádění založeni O1. 
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Změny v navrhovaném Dodatku č. 3 smlouvy o dilo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny čini I 134 232,05 Kč bez DPH tj. 0,11 %, z toho:

odpočty činí: 0,00 Kč bez DPI 1 tj. 0,00 %
- připočty čini: 1 134 232,05 Kč bez DPH tj. 0, 11 % ceny díla bez DPH

Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ce I é d i I o.
Poznámka:

P


